
選挙名：

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日(木) 32 21 53 5 3 8 2 1 3 1 0 1 40 25 65 40 25 65

6月24日(金) 126 128 254 17 10 27 4 5 9 3 4 7 150 147 297 190 172 362

6月25日(土) 120 109 229 8 5 13 2 2 4 3 1 4 133 117 250 323 289 612

6月26日(日) 99 86 185 6 7 13 4 3 7 6 6 12 115 102 217 438 391 829

6月27日(月) 131 134 265 7 6 13 9 5 14 1 3 4 148 148 296 586 539 1,125

6月28日(火) 117 147 264 4 11 15 10 8 18 6 7 13 137 173 310 723 712 1,435

6月29日(水) 110 127 237 8 5 13 8 11 19 4 2 6 130 145 275 853 857 1,710

6月30日(木) 108 125 233 9 17 26 3 6 9 5 6 11 125 154 279 978 1,011 1,989

7月1日(金) 117 140 257 13 8 21 10 12 22 7 6 13 147 166 313 1,125 1,177 2,302

7月2日(土) 156 185 341 4 6 10 18 14 32 2 4 6 180 209 389 1,305 1,386 2,691

7月3日(日) 133 141 274 18 11 29 11 8 19 12 9 21 174 169 343 1,479 1,555 3,034

7月4日(月) 170 192 362 10 17 27 14 14 28 7 11 18 201 234 435 1,680 1,789 3,469

7月5日(火) 208 268 476 18 30 48 16 18 34 8 4 12 250 320 570 1,930 2,109 4,039

7月6日(水) 246 328 574 17 22 39 16 17 33 10 5 15 289 372 661 2,219 2,481 4,700

7月7日(木) 261 341 602 32 29 61 25 24 49 13 20 33 331 414 745 2,550 2,895 5,445

7月8日(金) 319 431 750 40 45 85 40 40 80 16 17 33 415 533 948 2,965 3,428 6,393

7月9日(土) 475 577 1,052 54 59 113 58 65 123 31 31 62 618 732 1,350 3,583 4,160 7,743

合　計 2,928 3,480 6,408 270 291 561 250 253 503 135 136 271 3,583 4,160 7,743 3,583 4,160 7,743

令和4年7月9日 現在

投票者数 投票者数 投票者数 投票者数

宮古市役所 田老総合事務所 新里総合事務所 川井総合事務所
累計（全投票所）

月日
日毎計（全投票所）

期 日 前 投 票 者 数 集 計 表

第26回参議院議員通常選挙（岩手県選出議員選挙）



選挙名：

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

6月23日(木) 32 21 53 5 3 8 2 1 3 1 0 1 40 25 65 40 25 65

6月24日(金) 126 128 254 17 10 27 4 5 9 3 4 7 150 147 297 190 172 362

6月25日(土) 121 109 230 8 5 13 2 2 4 3 1 4 134 117 251 324 289 613

6月26日(日) 99 86 185 6 7 13 4 3 7 6 6 12 115 102 217 439 391 830

6月27日(月) 131 134 265 7 6 13 9 5 14 1 3 4 148 148 296 587 539 1,126

6月28日(火) 117 147 264 4 11 15 10 8 18 6 7 13 137 173 310 724 712 1,436

6月29日(水) 110 127 237 8 5 13 8 11 19 4 2 6 130 145 275 854 857 1,711

6月30日(木) 108 125 233 9 17 26 3 6 9 5 6 11 125 154 279 979 1,011 1,990

7月1日(金) 117 140 257 13 8 21 10 12 22 7 6 13 147 166 313 1,126 1,177 2,303

7月2日(土) 156 185 341 4 6 10 18 14 32 2 4 6 180 209 389 1,306 1,386 2,692

7月3日(日) 133 141 274 18 11 29 11 8 19 12 9 21 174 169 343 1,480 1,555 3,035

7月4日(月) 170 192 362 10 17 27 14 14 28 7 11 18 201 234 435 1,681 1,789 3,470

7月5日(火) 208 268 476 18 30 48 16 18 34 8 4 12 250 320 570 1,931 2,109 4,040

7月6日(水) 246 328 574 17 22 39 16 17 33 10 5 15 289 372 661 2,220 2,481 4,701

7月7日(木) 261 341 602 32 29 61 25 24 49 13 20 33 331 414 745 2,551 2,895 5,446

7月8日(金) 319 431 750 40 45 85 40 40 80 16 17 33 415 533 948 2,966 3,428 6,394

7月9日(土) 475 577 1,052 54 59 113 58 65 123 31 31 62 618 732 1,350 3,584 4,160 7,744

合　計 2,929 3,480 6,409 270 291 561 250 253 503 135 136 271 3,584 4,160 7,744 3,584 4,160 7,744

投票者数 投票者数 投票者数 投票者数

令和4年7月9日 現在

期 日 前 投 票 者 数 集 計 表

第26回参議院議員通常選挙（比例代表選出議員選挙）

月日

宮古市役所 田老総合事務所 新里総合事務所 川井総合事務所
日毎計（全投票所） 累計（全投票所）


